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W najbliższy weekend sezon 2020/2021 zainaugurują zespoły AZS. (fot. Adam Michalski)

Łódzki Związek Koszykówki zwrócił się do klubów z pytaniem, czy chcą kontynuować
rozgrywki w czasie wzrostu liczby zachorowań. Po konsultacjach okazało się, że sezon
2020/2021 w łódzkim trwa. W weekend hala przy ulicy Tetmajera gościć będzie zespoły AZS
i MKS Ósemka.

 

− Chcemy rozegrać jak najwięcej spotkań, wirus opóźnił naszą inaugurację rozgrywek 2020/2021 –
mówi Krzysztof Wiercioch z AZS. Zarząd Łódzkiego Związku Koszykówki pod rozwagę przedstawił
klubom z łódzkiego opcję zawieszenia rozgrywek 2020/2021.

W sobotę (7.11) druga ekipa Ósemki w lidze U15 zagra u siebie z rezerwami ŁKS Łódź. Na sobotę
(7.11) zaplanowane jest też trzecie spotkanie skierniewiczanek w II lidze. Ekipa MKS Ósemka
Lucyna Day Spa, tym razem na wyjeździe z MUKS Piaseczno. Także w sobotę, w Kutnie swoje
spotkanie rozegrają dziewczęta (U13) z MKS Ósemka. W Skierniewicach, w hali Tetmajera
rozegrane zostanie derbowe spotkanie w lidze kadetów U15, a AZS II podejmie MKS Ósemka.



Pierwszy zespół kadetów AZS zagra z KS Kutno. W lidze juniorów U17 w niedzielę (8.11) AZS
zmierzy się na wyjeździe z PKK 99 Pabianice. W lidze U13 AZS zagra w Łodzi z ŁKS. Ósemka w lidze
U13 zagra w hali przy ulicy Tetmajera z UMKS Piotrcovia. Wszystkie spotkania zgodnie z rządowymi
wytycznymi odbędą się bez udziału publiczności.

Póki co w związku z wprowadzonymi jeszcze w październiku obostrzeniami, wydarzenia,
współzawodnictwo sportowe i zajęcia sportowe w całej Polsce odbywają się bez udziału publiczności.
W zajęciach lub wydarzeniach sportowych oraz współzawodnictwie sportowym może brać udział nie
więcej niż 250 uczestników jednocześnie, nie licząc osób zajmujących się obsługą wydarzenia.

Zajęć i wydarzeń sportowych oraz współzawodnictwa sportowego nie dotyczy zakaz organizowania
zgromadzeń. Nie stosuje się tu również odnoszącego się do zgromadzeń limitu uczestników
wynoszącego 5 osób.
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